EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2020. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –
CRO/SE. CONTRATADA: SAMAM VEÍCULOS LTDA – CNPJ 13.136.197/0001-32. OBJETO: Serviços de revisão em
veículo do CRO/SE. Veículo em garantia. PARECER JURÍDICO Nº: 04/2020. VALOR TOTAL: R$ 479,04 CLASSIFICAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS: 6.2.2.1.1.04.04.004.008 (SERVIÇO) E 6.2.2.1.1.01.04.04.002.003 (PEÇAS)

Aracaju/SE, 10 de julho de 2020.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
RESIDENTE DO CRO/SE.